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$140MIL
p/ terminar 5,5x44
ocasião! Próx.  UPA
Ipiranga F: 981124242
residem.com.br

886218

$190MIL
Jd. Gerson França 2d
cozi c/gab, 2 vagas.
F: 99733996 Residem

886429

$220mil Mary Dota 2d
recém reformada, 4vgs
+ edícula. F: 21067181
residem.com.br

886404

$220MIL
São Geraldo T. 11x33m²
3d, cozi c/gab, 5 vagas
2  casas  aos  fundos
Á vista! Ótimo negócio
F: 996527930  Residem

886422

$380MIL
Sobrado c/ 3d/1 suíte
6.28x22m² ideal para
comercial/residêncial
F:996527930 Residem

886420

$430MIL
Jd. Hipódromo 3d +
c/edícula.T. 11x44plano
Ót imo loca l ização!
Aceita imóvel menor $
F:997764688  Residem.

886418

$500mil V. Universitária
3d/1 suíte, área de lazer
c/ churrasqueira. Próx
B a u r u  S h o p p i n g
Aceita Financiamento!
F: 997726724 Residem

886427

$980mil 3 suites, amplo
terreno, lazer espaçoso
c/ piscina. Local top!
Cód  99525361  s i t e
F: 996527930 Residem

886430

$Á VISTA
$150mil V.Antártica 2d
laje. Próx.Boulevard
F: 997333996 Residem

886428

ACESSE
www.residem.com.br
venda+compra+aluguel

885607

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, resid c/
3 dormt  s /  1  su i te ,
escritório, piscina e 2
vagas cob. F: 14-3313-
9810/ 99651-7882.

886433

CASA TOP!
$480mil Terra Branca
3d/1stc/arms+edicula
LINDA! Cod.99525185
r e s i d e m . c o m . b r
F: 997333996

886220

ESTORIL 5
$ 2 . 5 0 0  3 s t s 
$ 3 . 5 0 0  3 s t s
$ 4 . 5 0 0  4 s t s
997724438 SilvioGomes

317410

FINANCIA
B. Samaritano $225mil
2d,  sala,  coz,  1 Qd
C r u z e i r o  d o  S u l .
F: 996303721 Residem

886425

Oportunidade/ exclusivi-
d a d e  .  Vi l a g g i o  3
$1.700.000 4 suítes,
Escritório, piscina. Aceita
t roca  por  t e r renos .
C h a v e  n a  m ã o
99772-3030/ 98122-7777

886416

V. Souto $520mil 3d/1st
climatizados, coz ampla
edícula c/ piscina +
churrasq; 225m² A/C.
Ac. perrmuta por apto
até $220mil. Financia!
F: 99630-8721 Residem

886426

Granja Cecilia $450mil
3d/1st, quintal amplo c/
quiosque + churrasq
A c .  5 0 %  p e r m u t a
terreno em condominio
F:996308721 Residem

886424

$210MIL
Juréia 3d c/ armários e
cozinha planejada, 1vg
Financia! F: 997764688
residem.com.br

886419

AX IMÓVEIS
Ed. Valence, 75m², 2
dormt s/ 1 suite, sol da
m a n h ã ,  v a r a n d a
g o u r m e t  e n v i d ,
armários e ar. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

886434

ALTOS CIDADE
$250mil Tahiti 2dorms
cozi planejada, sacada
elevador. Aceita carro
como parte de pgament
F: 997764688 Residem

885907

CITY TOWERS
117m² sol da manhã,
andar intermediario
$1.190M estuda apto
2d como parte de pagto
F: 981124242 Residem

886223

$1.200 Mary Dota 2d
recém reformada, 4vgs
+ edícula. F: 21067181
residem.com.br

886405

Acesse residem.com.br
temos várias opções na
locação de imóveis.
F. 2106-7181 Residem

853112

Alta procura por apto
2d/3d com 1 suíte na
região Universitária c/
elevador. Estilo Porto
R e a l  o u  s i m i l a r e s .
F: 981124242 Marcela

886417

ALTA PROCURA
temos clientes  p/casas
c/churrasqueira + pisc.
acima Av.Duque Caxias
até $5mil F: 997764688

886367

ALUGA APTOS
$480 Bahamas 1d 4°
$500 Terra Branca 1d
$520 Centro Kitnet 1d
$550 Portal da Colina
$550-700 Bogotá 2d
$600 Ag Sobrado I  2d
$650 Bela Espanha 2d
$ 7 0 0  R e d e n t o r  2 d
$ 7 0 0  J d  G o d o y  2 d
$ 7 0 0  B e l l u n o  2 d
$750  Barce lona  2d
$750 Vitta Oliveiras 2d
$ 8 0 0  B e l l a g i o  2 d
$1000 V Universitária
$800 Jd. América 3d
$900 Pasárgada 1 suíte
$2300 Terrazo 2d/1st
www.residem.com.br
Locação: 14 98808-3510

886361

ALUGA CASAS
$550 Bela Vista 2d
$600-1000 Otavio Rasi
$700-850 Vargem Limpa
$ 8 0 0 - 1 3 0 0  G e i s e l
$ 8 0 0  C e n t r o
$800 St Edwirges 2d
$800 Vl Antartica 2d
$800 Araruna 1d,1vg
$850-1200  M.Do ta
$ 9 5 0  Vi l a  B e l a  2 d
$ 1 0 0 0  F l ó r i d a  2 d
$1000 Julio Nobrega 1d
$1000 Industrial 3d/1st
$ 1 0 0 0  R e d e n t o r
$ 1 0 0 0  P a c i f í c o  3 d
$1100-1600 Eldorado
$1200 Mary Dota 2d
$1300 Paraíso 2d/1s
$1300 Jd Solange 2d
$1300 Jd.Pagani 3d/1s
$1300 Geisel 4 dorms
$1400 Cardia 3d/1st
$1500 Jd Ferraz 3d/1st
$1500 Bauru 16 3d/1st
$1600 Pq. Bauru 2d/1s
$2200 Pq. União 3d/2s
$3000 T. Branca 2st
$3500 Estoril 4d/1st
www.residem.com.br
Locação: 14 2106-7181

886360

OPORTUNIDADE
R: Virgilio Malta Q. 18
reformada c/ 6 vagas
localização excelente!!
F: 21067181 R$5.400
residem.com.br

886364

PROX SAGAE
barracãoT. 50x25m²
$10mil F: 996527930

886365

Vdo Ponto Cial Mary
Dota Hambúrgueria
completa(14)991370344

317413

$160MIL
salão comercial 50m²
oportunidade Jaragua
Rua  de  mov imen to
T.257,50m² c/saida p/
o u t r a  r u a .
F: 997726724 Plantão

886368

$180mil B.Vista R.Rui
Barbosa próx Centro
7 . 5 x 3 6  =  2 7 0 m ²
F: 981124242 Residem

886210

$85MIL
Quinta da Bela Olinda
T .  1 0 x 4 8 ,  ó t i m a
localização. Financia
MCMV F:99733-3996

885523

$90mil Águas Virtuosas
15 x 50 m² F: 997333996
residem.com.br

886431

2.232M²
$400mil Cond. Águas
Vi r t u o s a s .  E s t u d a
terreno ou imóvel como
parte de pagamento.
F: 997333996 Ricardo

885983

Acesse residem.com.br
temos várias opções de
terrenos para venda
F. 2106-7181 Residem

853114

AX IMÓVEIS
Cidade Jardim, lote
360m², encaixado, plano
e  preservado. F: 14-
3313-9810/ 99651-7882.

886432

I n d u s t r i a l  1 2 x 4 4
$180mil F:99612-5075

317423

Jd. Petrópolis Financia!
Próx. Super Pessuto,
asfalto 2 lotes juntos
de 5x28 $95mil cada
lo te .   F :997726724
www.residem.com.br

886107

Quinta da Bela Olinda
13x20 85 mil 99612-5075

317424

S o l a n g e  6 x 3 0
$120 mil F:99612-5075

317422

Vila Aviação 768m²
fácil acesso a Marechal
Rondon. F: 996527930
residem.com.br

886421

Troco 5mil m² Terreno
c/ casa + lazer + campo
C h a c . B a u r u e n s e s
$480mil por casa até
$750mil  em Bauru.
F: 996527930 Residem

886423

Honda HR-V EX, 18/18
42 mil km, oportunida-
de, dir. prop. 997726506

317417

Palio Atractive 2014,
c o m p l e t o ,  4  p n e u s
novos, bateria nova,
$37.800.  14 99184-6292

317281


